erejű magánokiratban foglalt meghatalmazást.
Az ajánlatnak tartalmaznia kell az ajánlattevő kifejezett nyilatkozatát a Kbt. 70. § (1) 
bekezdésére vonatkozóan.

2.1 Ajánlati ár
a. /Az ajánlatkérő rendelkezésére álló fedezet összege a beruházás megvalósításához 
bruttó 19.874.400,-Ft azaz Tizenkilencmillió-nyolcszázhetvennégyezer-négyszáz Forint
b. / Az ajánlattevőnek az ajánlatához csatolnia kell a tételes jegyzéket (árazott költségvetést) 
az árakról és díjtételekről, amelyből egyértelműen megállapítható, miként alakul ki egy ár 
az általános szerződésben. Az ÁFA kivételével vámot, adót, tartalékot, illetéket és egyéb